2^o die
 febrary
 pna
 h die
 it p ro
 t festu
 h d m bz
 m m g m
 m m m
 p m d m
 de n o
 festu m m
 h m m
 a dnica
 t q m m
 r m m
 m m m
 m m m
 m m m
 m m m
 m m m
 m m m

vercat in omni in istis ad solipm dno pcedere
quoniam eadem vercat Cate m dicitur pisse angem
de beata virgine infra octavas eius

Forma absolutiois i extremis plenaria
Dns nr ihus xpus te absoluat et ante
ipm et aptra ego te absolvo a rebus etia aptra
et absolvo te a pctis tuis credens p plenaria
remissioe in nois patris I q. et ptra / amn

Absolutio impedita in morte de pnc qd facit
Dns nr ihus xpus te absoluat et ante pcedat
ego te absolvo a rebus etia aptra et ad amn
ego te absolvo a pctis tuis pntes p. et q. 7 p.

forma absolutiois bulle pammidi
pnc plenaria remissioe qd pibiles
abbati et conventui dussenburg
q. 7 p.

Imprecat in te Dns nr ihus xpus p mortem
pnc passie te absolvat ante et aptra in
in fac pcti gmissa et te gmissa ego te absolvo
ab tibi pctis tuis in nois patris I q. et d.
amn

forma absolutiois impedita
in vita et in morte pcedat
ut necessitate

Imprecat in te Dns nr ihus xpus p mortem
pnc passie te absolvat et ego ante ipm et

aptura michi in fac pte gressa et te gressa et
absolutio per me ab omni sententia excommunicationis
anathematis et interdicti qd in iudicio dandi ab
ordibz vobis tuis et huius affessis et ab aliis affare
et de plenaria omni potestate magis concessis
remittendo et penam purgationis in iudicio
fecit et filij et heredibus sancti...

forma absolutionis plenaria in Alberti
archiepiscopi moguntini et magistri obsequij et
apostolice legationis et comitis palatii principatus simul
in vita et in morte petendo quomodo inter am
fuerit sane pot...

Et insuper et in et dno meo fgo rtho per
motu sui passio te absoluat et ego aut
torcato ipso et aptura michi in hac pte to
nissa et tibi gressa te absoluo pro ab or
sua et contraria maiore vel minore si qua
interdicti dandi ab ordibz ptre tuis affessis et
tibi plenaria omni potestate magis concessis
omni remittendo et penam purgationis
in qd si clares sic matris et huius rtho
out in nove pte et filij et pte in fine

Tunc quomodo in vita...
Et insuper et in et dno meo fgo rtho per
motu sui passio te absoluat et ego aut
torcato ipso et aptura michi in hac pte to
nissa et tibi gressa te absoluo pro ab ordibz ptre
tuis in nove pte et filij et pte in fine

predicte
affragant
benaria
et ante
senti qd
plenaria
rei / ante
et qd facit
de pte dote
et ad aut
et f. 7
animo
fideles
entibus
p miseric
pplia in
et absol
et et d.
et et
et et
et et